

Tempo

**VECKANS
ERBJUDANDEN!**
23 sep - 29 sep 2024



39⁹⁵ /st

 **FÄRSKA
HAMBURGARE** 

Garant, Sverige, flera sorter, 4-pack, gäller ej ekologiska, 452g, jfr-pris 88,38/kg
Max 2 köp/hushåll/vecka 39



35:- /st
+pant

LÄSK 6-PACK
Coca-Cola, Fanta, Sprite, flera sorter,
6x33cl, jfr-pris 17,68/l +pant



8:- /st

BULLAR
Dafgårds, gäller Lyxbulle, Solbulle,
80-105g, jfr-pris 76,19-100,00/kg



**2 FÖR
89:-**

KAFFE
Gevalia, flera sorter, malet, gäller ej
koffeinfritt, ekologiskt, 425-450g,
jfr-pris 98,89-104,71/kg
Max 1 köp/hushåll/vecka 39



22:- /st

YOGGI
Arla, flera sorter, fetthalt 0,1-2%,
gäller ej laktosfri, 1kg



**VECKANS
SUPERPRIS
15:- /st**

SMÖRGÄSPÅLÄGG
Garant, flera sorter, gäller ej Prosciutto,
Rostbiff, ekologiskt, 80-120g,
jfr-pris 125,00-187,50/kg
Max 3 köp/hushåll/vecka 39



**VECKANS
SUPERPRIS
10:- /st**

BRÖD 4-PACK
Garant, gäller Ostbröd, Fröbröd, Surdegs-
fralla, 200-320g, jfr-pris 31,25-50,00/kg
Max 3 köp/hushåll/vecka 39

Priserna gäller v39 2024 med reservation för ev slutförsäljning och tryckfel. Lokala avvikelser kan förekomma.
Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.



tempo



199:- /kg



LÖVBIFF

Garant, Sverige, färsk, ca 180-850g



15:- /st

LEVERPASTEJ

Arboga, Lönnberga, flera sorter, 150-200g, jfr-pris 75,00-100,00/kg



**Veckans
reklamblad
i din mobil**

Lägg till reklambladet på din hemskärm så är du alltid redo för ett bra erbjudande!

Gör så här:

iPhone: Klicka på och "Lägg till på hemskärmen".

Android: Klicka upp meny och "Lägg till på hemskärmen".



34⁹⁵ /st

BORDSMARGARIN

Flora, flera sorter, gäller ej Plant Butter, 600g, jfr-pris 58,25/kg



22⁹⁵ /st

VETEMJÖL

Kungsörnen, gäller ej Special, Fullkorn, 2kg, jfr-pris 11,48/kg



20:- /st

BLÅBÄR, HALLON

Garant, frysta, gäller ej ekologiska, Stora odlade blåbär, 225g, jfr-pris 88,89/kg



22⁹⁵ /st

BALLERINA, SINGOALLA

Göteborgs, flera sorter, 190-205g, jfr-pris 111,95-120,79/kg



15:- /st
+pant

ENERGIDRYCK

Latitude 65°, flera sorter, 33cl, jfr-pris 45,45/l +pant



53⁹⁵ /st

GLASS 6-PACK

Snickers, jfr-pris 8,99/st



39⁹⁵ /st



KANELBULLAR

Findus, frysta, 12-pack, 420g, jfr-pris 95,12/kg



Tempo

SPARA SMART



STÄNDIGT BRA PRISER
PÅ DE VAROR DU BEHÖVER
FÖR HELA VECKAN

SPARA SMART



37⁹⁵
/st



FALUKORV

Garant, 800g, jfr-pris 47,44/kg



SPARA SMART



3 FÖR

25:-

CHOKLADBITAR

Marabou, Daim, Toblerone, flera sorter, gäller ej Bubbly, 37-60g, jfr-pris 138,83-225,14/kg

SPARA SMART



2 FÖR

35:-

RUSTIKA CHIPS

Eldorado, flera sorter, 150g, jfr-pris 116,67/kg

SPARA SMART



17⁹⁵
/st

SALLADSOST

Eldorado, flera sorter, fetthalt 10-21%, 150g, jfr-pris 119,67/kg

VECKANS VÄRSTINGAR

Håll utkik efter
Veckans värstingar
varje vecka på
Tempo!



39⁹⁵
/st



NÖT & GRÖNT

Garant, Sverige, färsk, 500g, jfr-pris 79,90/kg



25:-
/st



GRILLKORV

Garant, hög köttalt, 400g, jfr-pris 62,50/kg



79:-
/kg



HUSHÄLLSOST

Garant, fetthalt 26%, ca 1kg



22:-
/st



ROSTA, HÖNÖ JOLLEKAKA

Pågen, 400-450g, jfr-pris 48,89-55,00/kg



15:-
/st

AHLGRENS BILAR

Flera sorter, 130-160g, jfr-pris 93,75-115,38/kg

tempo



10:-
/st

FÄRSKA KRYDDOR

Land se förp., gäller Kruspersilja, Bladpersilja, Dill, Gräslök, 15-50g



10:-
/st



MORÖTTER

Sverige, klass 1, i påse, gäller ej ekologiska, 1kg



10:-
/kg



VITKÅL

Sverige, klass 1, hel, gäller ej ekologisk
Max 3kg/hushåll/vecka 39



10:-
/st



EKOLOGISK BASILIKA

Sverige, i kruka



29⁹⁵
/st

BABYPLOMMONTOMATER

Land se förp., klass 1, i hink, 500g, jfr-pris 59,90/kg



10:-
/st



**KRISPSALLAD,
MIXSALLAD**

Ljusgårdar, 60g, jfr-pris 166,67/kg



34⁹⁵
/st

GRÖNA DRUVOR

Land se förp., klass 1, kärnfria, i ask, 500g, jfr-pris 69,90/kg



25:-
/kg



SVENSKA ÄPPLEN

Sverige, klass 1, gäller Aroma, Gravensteiner



69⁹⁵
/st

ROSOR 9-PACK

Fairtrade, 40cm



REGISTRERA DIG PÅ WWW.TEMPO.SE OCH FÅ ERBJUDANDE VIA E-POST

Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.